OFÍCIO-CIRC Nº 2/2023/DIR-LEGISLATIVA

Araci, 21 de março de 2023

Ao Senhor
JOSÉ MÁRIO DA CONCEIÇÃO JÚNIOR

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamentos e Contas
Comissão de Finanças, Orçamentos e Contas
Câmara Municipal de Araci

Assunto: Encaminhamento de projetos de lei para apreciação

Senhor Presidente,

Em observância ao rito processual definido no artigo 38 inciso IV do Regimento Interno

da Câmara, encaminho a(s) seguinte(s) matéria(s) lida(s) em plenário na sessão de 21 de março

de 2022, para o exercício da competência que é atribuída à COMISSÃO DE FINANÇAS,

ORÇAMENTOS E CONTAS:

 PL nº 2/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO que "autoriza o Poder

Executivo a Efetuar Reajuste dos Vencimentos dos Servidores Públicos

Efetivos, e a Recompor os Subsídios dos Agentes Políticos do Município de

Araci e dá outras providências";

 PL nº 3/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO que "autoriza o Poder

Executivo a Reajustar os Vencimentos dos Servidores do Magistério Público

do Município de Araci-Bahia e dá outras providências";

 PL nº 4/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO que "autoriza o Poder

Executivo a Reajustar o Piso Nacional dos Agentes Comunitários de Saúde e

Agentes de Combate a Endemias do Município de Araci-Bahia e dá outras

providências".



Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO

Técnico Legislativo

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Presidente ___________________________  Em: _____________

Relator ___________________________  Em: _____________

3º Membro ___________________________  Em: _____________